CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RELVADO-RS
RUA ENCANTADO, Nº 045 – CENTRO- FONE: 3776-1301

RELVADO/RS

RESOLUÇÃO Nº 09/2016

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, em reunião

extraordinária, realizada em 19 de abril de 2016, conforme ATA nº 06/2016,

dentro das competências e atribuições conferidas pelo Art. nº 02 e Art. nº 12 da

Lei nº 1.393/2015 de 22 de outubro de 2015, e mediante ciência e

comprovação dos recursos transferidos a nível federal e de posse das notas

comprobatórias, extratos e relatórios sobre o Demonstrativo Sintético Anual de

2015 do Índice de Gestão Descentralizada do Programa Bolsa Família – IGD

PBF, resolve:

Art. 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual de 2015 do Índice de

Gestão Descentralizada do Programa Bolsa Família – IGD PBF, referente

ao exercício de 2015.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Relvado, 19 de abril de 2016.

Andressa Venço

Presidente do CMAS